
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Matije Gupca 10 

34000 POŽEGA 

OIB: 38110021935 

 
Požega, 18.12.2012.g. 

 

 

 

 
Temeljem članka 2. stavak 1. toč. 7. Zakona o zaštiti osobnih podataka (Narodne 

novine 103/03, 118/06, 41/08 i 130/11), ravnatelj donosi 
 

 
 

O D L U K U  
o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 
 

Članak 1. 
 

Zavod za hitnu medicinu Požeško-slavonske županije, kao voditelj zbirke osobnih 
podataka, određuje službenika za zaštitu osobnih podataka:  

 
- Dijana Vukušić 

 
Članak 2. 

 
Službenik za zaštitu osobnih podataka vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih 

podataka i ostvarivanju prava na zaštitu osobnih podataka, te obavlja druge poslove 
propisane zakonom i drugim propisima. 

 
Članak 3. 

 
Dužnosti i ovlasti službenika za zaštitu osobnih podataka određene su zakonom i 

propisima. 
 

 

 

____________________________ 

Fabijan Barišić, dipl. iur. 

Ravnatelj 

 


